
V

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

Харківський національний університет мистецтв імені І.П.

(найменування закладу освіти)

Котляревського

НАКАЗ

Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №198-СТ

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 

мистецтв імені І.П. Котляревського у 2024 році та рішення приймальної комісії від 

«26» серпня 2024 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 

здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 

(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Ректор Наталія ГОВОРУХІНА

(Власне ім’я ПРІЗВИЩ Е)



«28»  2024
198

 

ID
 

1 14384790 1314669 194996 B21 30.06.2021 174,200

2 14254202 1314669 47528728 XA 30.06.2014 169,400

1



«28»  2024
198

 

ID
 

1 14251230 1314668 131196 B24 30.06.2024 167,000

2 14276389 1314668 131195 B24 30.06.2024 176,200

2



«28»  2024
198

 

ID
 

1 14312913 1314725 195051 B21 30.06.2021 167,800

3



«28»  2024
198

 

ID
 

1 14302462 1314726 131520 B24 30.06.2024 149,000

4



«28»  2024
198

 

ID
 

1 14347020 1314724 135645 B24 30.06.2024 177,000

2 14362647 1314724 135644 B24 30.06.2024 158,200

5


